様式第６号(第８条関係)

古殿町新エネルギー設備設置費補助金交付事業完了報告書

  年  月  日

 古殿町長

届出者 住 所

氏 名          ㊞

電話番号

     年  月  日付け  第   号で交付決定された新エネルギー設備設置費

補助金交付事業が完了したので，古殿町新エネルギー設備設置費補助金交付要綱第８条の

規定により、関係書類を添えて下記のとおり報告します。

記

設置場所（住所）

設置箇所 太陽光発電設備 屋根 ・ その他（           ）

木質バイオマス

熱利用設備

居間・寝室・台所・ホール・その他（     ）

出力（太陽光発電設備に対する

補助の場合記入）
キロワット

補助金決定額           円

添付書類

 １ 設備の設置に係る領収書の写し

 ２ 設備の設置状況を示す写真

太陽光発電システムを設置した場合は、下記３及び４も添付すること。

 ３ 電力会社との電力受給契約書の写し

 ４ 電力会社に提出した単線結線図の写し